
První místo v okresním kole
Biologické olympiády
Ve středu 10. 4. se konalo okresní kolo Biologické olympiády
kategorie  D.   Naši  školu  reprezentovaly  tři  studentky  ze
sekundy B. Vedlo se jim skvěle. Veronika Hanušová vybojovala
první  místo,  hned  za  ní  na  druhém  místě  skončila  Simona
Jochová a na čtvrtém místě skončila Markéta Vydláková. I když
měla stejný počet bodů s třetím místem, o umístění rozhodoval
počet bodů v testu.

Biologická olympiáda je velmi náročná, protože kromě testu,
laboratorního úkolu a poznávání rostlin a živočichů, musely
studentky pracovat na vstupním úkolu, který měl byt odevzdaný
týden před okresním kolem. Je to taková první menší samostatná
„seminární“ práce.

Děkuji holkám za krásnou reprezentaci našeho gymnázia a přeji
hodně  dalších  biologických  úspěchů.  Veronika  a  Simona
postupují do krajského kola, které bude 24.5. v Hradci Králové
a věřím, že zabojují a zabodují.

biod2019_vysledky_bez_rn

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/prvni-misto-v-okresnim-kole-biologicke-olympiady/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/prvni-misto-v-okresnim-kole-biologicke-olympiady/
http://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/04/biod2019_vysledky_bez_rn.xlsx

